

Rønvig ApS
Gl. Vejlevej 59, 8721 Daugård

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 63 59 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Jørn Rønvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønvig ApS
Gl. Vejlevej 59
8721 Daugård

CVR-nr.: 35 63 59 55
Stiftet: 9. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
5. regnskabsår

Direktion

Jørn Rønvig, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med udstyr indenfor dental- og medicoområdet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.579.376	1.404.373
1 Personaleomkostninger	-1.050.271	-674.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.273	-15.936
Driftsresultat	514.832	713.513
Andre finansielle indtægter	0	8.573
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-11.013
Resultat før skat	513.482	711.073
Skat af årets resultat	-113.294	-157.880
Årets resultat	400.188	553.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.188	553.193
Disponeret i alt	400.188	553.193

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.049	41.765
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.049</u>	<u>41.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.049</u>	<u>41.765</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		588.213	596.570
Varebeholdninger i alt		<u>588.213</u>	<u>596.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.790	211.736
Andre tilgodehavender		128	0
Periodeafgrænsningsposter		9.894	8.550
Tilgodehavender i alt		<u>180.812</u>	<u>220.286</u>
Likvide beholdninger		<u>728.245</u>	<u>590.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.497.270</u>	<u>1.407.602</u>
Aktiver i alt		<u>1.534.319</u>	<u>1.449.367</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	552.123	151.935
Egenkapital i alt	<u>632.123</u>	<u>231.935</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.700	3.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.700</u>	<u>3.300</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.244	205.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.917	400.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.163	90.095
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.894	157.080
Anden gæld	284.278	360.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.496	1.214.132
Gældsforpligtelser i alt	<u>898.496</u>	<u>1.214.132</u>
Passiver i alt	<u>1.534.319</u>	<u>1.449.367</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	795.856	503.095
Pensioner	75.164	54.262
Andre omkostninger til social sikring	4.923	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>174.328</u>	<u>114.159</u>
	<u>1.050.271</u>	<u>674.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149	11.012
Andre finansielle omkostninger	<u>1.201</u>	<u>1</u>
	<u>1.350</u>	<u>11.013</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	151.935	-401.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>400.188</u>	<u>553.193</u>
	<u>552.123</u>	<u>151.935</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rønvig Holding A/S, CVR-nr. 21527807 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.